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W tym tygodniu Prezydent Miasta Starachowice podpisał w Urzędzie Marszałkowskim umowę na realizację zadania związane z
dostawą i montażem magazynów energii. Starachowicki projekt otrzymał ponad 17-milionowe dofinansowanie ze środków
unijnych co oznacza, że w ramach zadania zostanie zamontowanych prawie 600 magazynów energii elektrycznej na potrzeby
istniejących instalacji fotowoltaicznych. 

W ramach działań „Zielona Energia” pozyskanych na starachowicki projekt takie magazyny energii powstaną na terenie
gospodarstw w Brodach, Mircu, Obrazowie, Ożarowie, Piekoszowie oraz Starachowicach. W naszym mieście powstanie 270
magazynów energii. Pozostałe magazyny zamontowane zostaną w powiecie kieleckim, opatowskim, sandomierskim oraz
na terenie powiatu starachowickiego.

 

- Zachęcamy do udziału w tym projekcie wszystkie osoby zainteresowane. Magazyny energii to urządzenia służące
do przechowywania wyprodukowanej przez instalację fotowoltaiczną energii, która gromadzona jest w specjalnych

14 maja 2025

Zamontuj magazyn energii - wypełnij ankietę

Do 30 maja 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu
magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Pozwoli ona na określenie zapotrzebowania na
magazyny energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu.



akumulatorach. Umożliwia to wykorzystanie nadwyżek energii w momentach zwiększonego zapotrzebowania. Zachęcam
wszystkich do udziału w tym projekcie i wypełnieniu ankiet projektowych. Wybierając magazyn energii, możemy zyskać jeszcze
większą niezależność energetyczną - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Pierwszym krokiem do montażu takiego magazynu energii w Państwa gospodarstwie jest wypełnienie ankiety.

- Zainteresowanych mieszkańców prosimy o wypełnienie ankiety, która pozwoli na określenie zapotrzebowania na magazyny
energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu. Liczymy na to, że kolejne osoby dołączą
do grona chętnych osób, które będą mogły uzyskać dofinansowanie do montażu takiego magazynu energii. Dofinansowanie
wynosi do 85 % - przypominają pracownicy Urzędu Miejskiego w Starachowicach. 

Zapraszamy do wzięcia udziału w projekcie „Projekt parasolowy – dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących
instalacji fotowoltaicznych dla mieszkańców”, który ma na celu wsparcie lokalnych gospodarstw domowych w zakresie
efektywnego zarządzania energią produkowaną przez instalacje fotowoltaiczne. W ramach projektu oferujemy możliwość
montażu magazynów energii, które pozwolą na gromadzenie nadmiaru energii wytworzonej przez panele fotowoltaiczne, co w
efekcie przyczyni się do obniżenia kosztów energii elektrycznej oraz poprawy niezależności energetycznej.

 

Przedmiotowa ankieta znajduje się w załączeniu.

Termin składania ankiet: 30.05.2025 r.

Miejsce składania: Biuro Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Starachowicach

 

- Wypełnienie ankiety jest pierwszym krokiem do wzięcia udziału w projekcie. O dalszych krokach poinformujemy Państwa po
zebraniu wszystkich zgłoszeń - informują pracownicy Urzędu Miejskiego w Starachowicach.
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Więcej artykułów

May 13, 2025

Lokale wyborcze

Podajemy do wiadomości listę obwodowych komisji wyborczych oraz granic obwodów głosowania na terenie naszego miasta w najbliższych wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej. Wybory zostały zarządzone na najbliższą niedzielę - 18 maja 2025 roku.

Więcej...

May 13, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert
o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice.

Więcej...

May 13, 2025

Rataje z komunikacją miejską

Od czerwca autobusową linią nr 16 podróżować będą również mieszkańcy Rataj. Starachowicko-wąchockie porozumienie międzygminne umożliwia wydłużenie trasy
pięciu wybranych kursów linii nr 16. Już 2 czerwca o godzinie 5:30 z pętli Rataje odjedzie w kierunku Starachowic pierwsza „16-tka” na wydłużonej linii.

Więcej...

May 13, 2025

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0.

Gmina Starachowice otrzymała dotację celową z budżetu państwa w kwocie 3.000 zł

Więcej...


